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Data  publikacji  23.06.2016

22  czerwca  2016  roku  w  siedzibie  Zarządu  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Rodzina  Policyjna
1939  r.  odbyło  się  spotkanie  z  Komendantem  Wojewódzkim  Policji  w  Katowicach  insp.
Krzysztofem  Justyńskim.

22  czerwca  2016  roku  w  siedzibie  Zarządu  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Rodzina  Policyjna  1939  r.  odbyło  się
spotkanie  z  Komendantem  Wojewódzkim  Policji  w  Katowicach  insp.  Krzysztofem  Justyńskim.

Zarząd  Stowarzyszenie  reprezentowała  Prezes  Teresa  Bracka  oraz  Grzegorz  Grześkowiak,  Michał  Pudło  i  Sekretarz
Marcin  Bracki.

Podczas  spotkania  Prezes  Teresa  Bracka  przedstawiła  cele  statutowe  jakie  realizuje,  od  ponad  26  lat,  Rodzina  Policyjna
1939r.  oraz  przedstawiała  w  zarysie  historię  naszego  Stowarzyszenia.

Prezes  Teresa  Bracka  zaprosiła  szefa  Śląskiego  Garnizonu  Policji  do  wspólnej  realizacji  obchodów  95.  rocznicy
utworzenia  Policji  Województwa  Śląskiego  II  RP  w  2017  roku.  Zaproszenie  zostało  przyjęte  przez  insp.  Krzysztofa
Justyńskiego,  który  zadeklarował  pełne  wsparcie  ze  strony  garnizonu  w  realizacji  obchodów  tego  ważnego  wydarzania
historycznego  jakim  było  utworzenia  17.  czerwca  1922  roku   Policji  Województwa  Śląskiego.

Natomiast  Michał  Pudło  omówił  osiągnięcia  w  upamiętnianiu  Policji  II  RP  jak  i  martyrologii  jej  funkcjonariuszy  oraz
szczegóły  współpracy  w  województwie  śląskim,  jak  i  kraju  z  instytucjami,  stowarzyszeniami  oraz   rekonstruktorami  w
realizacji  statutu  stowarzyszenia.

Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Katowicach  zwiedził  Izbę  Pamięci,  mieszczącą  się  przy  Zarządzie,  po  której  oprowadził
go  Grzegorz  Grześkowiak.

Grzegorz  Grześkowiak  przedstawił  rys  historyczny  Policji  II  RP,  udział  policjantów  podczas  II  wojny  światowej,
martyrologii  policjantów  w  aspekcie  Zbrodni  Katyńskiej  i  zbrodni  niemieckich  nazistów,  a  swoją  prelekcję  zakończył
omówieniem  udziału  byłych  policjantów  II  RP  w  drugiej  konspiracji,  jak  i  losów  policyjnych  rodzin  w  okresie  tzw.  "Polski
Ludowej".

Spotkanie  zakończyła  deklaracja  insp.  Krzysztofa  Justyńskiego  o  dalszej  współpracy  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w
Katowicach  z  naszym  Stowarzyszeniem.  
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